
Lázně Mšené, a.s.

Lázeňská 62

41119 Mšené-lázně2023 1 2 4 4 5 6 9 5 3 0

ROZVAHA
v plném rozsahu

..................................................................................................
31.12.2023

Označení

a b

AKTIVA

Příloha k přiznání k dani

z příjmů právnických osob

Rok Měsíc IČ Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

Název účetní jednotky

ke dni

Číslo

řádku

c

Běžné účetní období Minulé úč. období

Netto
43

Netto
2

Korekce
1

Brutto

(V celých tisících Kč)

001 159768 -90667 69101 67520AKTIVA CELKEM (ř.2+3+37+78)

B. 003 146997 -90667 56330 58343Stálá aktiva (ř.4+14+27)

B.I. 004 1068 -1068 0 0Dlouhodobý nehmotný majetek (ř.5+6+9+10+11)

B.I.2. 006 1068 -1068 0 0Ocenitelná práva (ř.7+8)

B.I.2.1. 007 1068 -1068 0 0Software

B.II. 014 145929 -89599 56330 58343Dlouhodobý hmotný majetek (ř.15+18+19+20+24)

B.II.1. 015 128453 -76250 52203 54032Pozemky a stavby (ř.16+17)

B.II.1.1. 016 1108 0 1108 1108Pozemky

B.II.1.2. 017 127345 -76250 51095 52924Stavby

B.II.2. 018 16636 -13285 3351 4124Hmotné movité věci a jejich soubory

B.II.4. 020 118 -64 54 54Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 
(ř.21+22+23)

B.II.4.3. 023 118 -64 54 54Jiný dlouhodobý hmotný majetek

B.II.5. 024 722 0 722 133Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek a nedokončený dlouhodobý hmotný 

B.II.5.2. 026 722 0 722 133Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

1



Označení

a b

AKTIVA

c

řádku

Číslo
Běžné účetní období Minulé úč. období

Netto
43

Netto
2

Korekce
1

Brutto

037 12719 0 12719 9129C.
Oběžná aktiva (ř.38+46+72+75)

038 1142 0 1142 1265C.I.
Zásoby (ř.39+40+41+44+45)

039 798 0 798 913C.I.1.
Materiál

041 344 0 344 352C.I.3.
Výrobky a zboží (ř.42+43)

043 344 0 344 352C.I.3.2.
Zboží

046 2406 0 2406 2778C.II.
Pohledávky (ř.47+57+68)

057 2406 0 2406 2778C.II.2.
Krátkodobé pohledávky (ř.58 až 61)

058 1987 0 1987 1696C.II.2.1.
Pohledávky z obchodních vztahů

061 419 0 419 1082C.II.2.4.
Pohledávky ostatní (ř.62 až 67)

064 0 0 0 660        3.
Stát - daňové pohledávky

065 329 0 329 422        4.
Krátkodobé poskytnuté zálohy

066 90 0 90 0        5.
Dohadné účty aktivní

075 9171 0 9171 5086C.IV.
Peněžní prostředky (ř.76+77)

076 431 0 431 319C.IV.1.
Peněžní prostředky v pokladně

077 8740 0 8740 4767C.IV.2.
Peněžní prostředky na účtech

078 52 0 52 48D.
Časové rozlišení aktiv (ř.79 až 81)

079 52 0 52 48D.1.
Náklady příštích období

2



Označení

a b

PASIVA
Číslo

řádku

c

Stav v běžném

účetním období

5 6

účetním období

Stav v minulém

101 69101 67520PASIVA CELKEM (ř.102+124+129+166)

A. 102 52109 52891Vlastní kapitál (ř.103+107+115+118+121+122)

A.I. 103 33842 33842Základní kapitál (ř.104 až 106)

A.I.1. 104 33842 33842Základní kapitál

A.IV. 118 19049 20457Výsledek hospodaření minulých let (+/-)  (ř.119 až 120)

A.IV.1. 119 19049 20457Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let

A.V. 121 -782 -1408Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

B.+ C. 123 16501 14260Cizí zdroje (ř.124+129)

C. 129 16501 14260Závazky (ř.130+145+163)

C.I. 130 5839 5535Dlouhodobé závazky (ř.131+134+135+136+137+138+139+140+141)

C.I.2. 134 0 250Závazky k úvěrovým institucím

C.I.8. 140 5839 5285Odložený daňový závazek

C.II. 145 10662 8725Krátkodobé závazky (ř.146+149+150+151+152+153+154+155)

C.II.2. 149 250 1000Závazky k úvěrovým institucím

C.II.3. 150 3622 3683Krátkodobé přijaté zálohy

C.II.4. 151 2878 1271Závazky z obchodních vztahů

C.II.8. 155 3912 2771Závazky ostatní (ř.156 až 162)

C.II.8.3. 158 2086 1680Závazky k zaměstnancům

C.II.8.4. 159 1136 916Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

C.II.8.5. 160 595 113Stát - daňové závazky a dotace

C.II.8.7. 162 95 62Jiné závazky

D. 166 491 369Časové rozlišení pasiv (ř.167+168)

D.1. 167 491 369Výdaje příštích období

22.03.2024

AKCIOVÁ SPOLEČNOST ÚSTAVNÍ ZDRAVOTNÍ PÉČE

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Poznámka

nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

3


